Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
96
Schneidring-Verschraubungen Baureihe LL nach DIN 2353 - Ms. 58 vernickelt
 Klemmring - für Winkelverschraubung Typ WAS
Rohr - Ø Best.-Nr. Typ Preis
  4 2991 KKR-  4 0,19
  6 2992 KKR-  6 0,19
  8 2993 KKR-  8 0,25
10 2994 KKR-10 0,33
 Schneidring
Rohr - Ø Best.-Nr. Typ Preis
  4 4052 SRG-  4 0,18
  6 4053 SRG-  6 0,18
  8 4054 SRG-  8 0,23
10 4055 SRG-10 0,31
 Hydraulikrohr  -  Stahl verzinkt
Rohr-Ø (aussen x Wand) Best.-Nr. Typ Preis
  4 x 1 3231 HDR-  4 5,85
  6 x 1 3232 HDR-  6 6,72
  8 x 1 3233 HDR-  8 7,41
10 x 1 3234 HDR-10 8,03
12 x 1 3235 HDR-12 9,15
15 x 1 3236 HDR-15 10,02
18 x 1 3237 HDR-18 11,56
22 x 2 3238 HDR-22 16,57
 Hydraulikrohr  -  Edelstahl
Rohr-Ø (aussen x Wand) Best.-Nr. Typ Preis
  4 x 1 3492 HDR-  4 E 13,80
  6 x 1 3493 HDR-  6 E 11,86